Директору

ГБУ «Ресурсный центр внедрения инноваций и сохранения традиций в сфере культуры Республики Татарстан»
А.Р. Мифтаховой
___________________________________

___________________________________

__________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
тел.______________________________________

e-mail____________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Особенности реализации национально-регионального компонента в современных ДМШ и ДШИ Республики Татарстан», заочной формы обучения с применением дистанционных образовательных технологий в объеме 32 часов, реализуемой ГБУ «Ресурсный центр внедрения инноваций и сохранения традиций в сфере культуры Республики Татарстан».
«_____» ___________ 20____г.            _____________________/ _______________________

                                                                                    Подпись                                 расшифровка подписи

Подтверждаю, что с образовательной программой, правилами приема на обучение,  порядком проведения итоговой аттестации и правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а):

«_____» ___________ 20____г.            _____________________/ _______________________

                                                                                    Подпись                                 расшифровка подписи

К заявлению прилагаю (поставить отметку в окошке):

· копию паспорта;
· копию документа об образовании (среднем профессиональном/ высшем);

· справку с места работы;
· копию документа, подтверждающего смену фамилии (свидетельство  о браке, о расторжении брака, о смене имени и фамилии) (при необходимости);
· согласие на обработку персональных данных.